Instrukcja obs³ugi.
Prosimy przeczytaæ uwa¿nie przed rozpoczêciem u¿ytkowania.
Mikromanometry
HD2114P.0/P.2
HD2134.P0/P.2
3
Rev. 1.1. 8.05.2005
Spis treœci

** Termopary które spe³niaj¹ limity klasy w temperaturach dodatnich niekoniecznie spe³niaj¹ je w
temperaturach ujemnych.
13. SPOSÓB ZAMAWIANIA
HD2114P.0 K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2114P.0 o zakresie pomiarowym
20mbar z wejœciem dla termopary K, 4 ogniw alkalicznych AA 1.5V, in-
strukcji obs³ugi i walizki.
HD2114P.2 K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2114P.2 o zakresie pomiarowym
20mbar z wejœciem dla termopary K, kabla po³¹czeniowego HD2101/
USB, 4 ogniw alkalicznych AA 1.5V, instrukcji obs³ugi, walizki i oprogra-
mowania DeltaLog9.
29
HD2134P.0 K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2134P.0 o zakresie pomiarowym
200mbar z wejœciem dla termopary K, 4 ogniw alkalicznych AA 1.5V,
instrukcji obs³ugi i walizki.
HD2134P.2 K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2134P.2 o zakresie pomiarowym
200mbar z wejœciem dla termopary K, kabla po³¹czeniowego HD2101/
USB, 4 ogniw alkalicznych AA 1.5V, instrukcji obs³ugi, walizki i oprogra-
mowania DeltaLog9.
HD2110CNSM kabel szeregowej transmisji danych MiniDIN 8 <=> Dsub-9F
HD2101/USB kabel szeregowej transmisji danych MiniDIN 8 <=> USB-A
DeltaLog9 Program do transmisji i zarz¹dzania danymi odczytanymi z przyrz¹dów
DeltaOHM
PW Kompensacyjny kabel przed³u¿aj¹cy ze z³¹czkami do pod³¹czenia termo-
pary wbudowanej w rurkê Pitota do przyrz¹du. D³ugoœæ 2m.